
 
 

UCHWAŁA NR XV/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany lokalizacji mieszkania treningowego oraz zmiany jego przeznaczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 17 ust. 1 pkt. 12, art. 53 ustawy z 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) oraz przepisów rozporządzenia Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej z 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się lokalizację mieszkania treningowego utworzonego Uchwałą Rady Miejskiej nr 
LXVII/619/2024 z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie utworzenia mieszkania treningowego z mieszkania 
zlokalizowanego w budynku wielorodzinnym przy ulicy Reymonta 13/17 w Tuchowie na mieszkanie nr 
231A/4 w Ośrodku Zdrowia w Siedliskach o łącznej powierzchni mieszkalnej 47,49 m2. 

2. Zmienia się przeznaczenie mieszkania treningowego przy ulicy Reymonta w Tuchowie 13/17  na lokal 
socjalny. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3541


	UCHWAŁA NR XV/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T12:58:13+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




